Nom du groupe

Adhérent

Adulte

Body scult / Pilate
Bureau
Ecole de Gym 1
Ecole de Gym 2
Entraineur / Aide entraineur
Eveil &amp; Vous 1
Eveil &amp; Vous 2

Eveil &amp; Vous 3

Fédéral 1

Fédéral 2

Initiation 1

Initiation 2

Initiation 3

Type

Loisir

Competition

Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir

Loisir

Competition

Competition

Competition

Competition

Loisir

Age
1900 - 2025

1913 - 2010

1900 - 2008
1900 - 2008
2021 - 2022
2020 - 2021
1913 - 2010
2024 - 2025
2023 - 2024
2023 - 2024

2011 - 2016
2011 - 2016
2017 - 2019

2017 - 2019
2017 - 2019

Jeune Garde de Villefranche - Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Jour et heure des entrainements

Aucun horaire créé par le club
vendredi, 19h30 - 21h45
lundi, 19h30 - 21h45
mardi, 19h30 - 21h45
mercredi, 19h0 - 20h00
Aucun horaire créé par le club
mercredi, 16h15 - 17h15
mercredi, 17h30 - 18h30
Aucun horaire créé par le club
samedi, 9h30 - 10h15
samedi, 10h30 - 11h15
mercredi, 11h0 - 11h45
mardi, 17h30 - 19h30
vendredi, 17h30 - 19h30
mardi, 17h30 - 19h30
mardi, 17h30 - 19h30
jeudi, 17h30 - 19h30
mercredi, 14h00 - 16h00
vendredi, 17h30 - 19h30

Tarif

15,00 €

174,00 €

126,00 €
0,00 €
126,00 €
126,00 €
0,00 €
84,00 €
84,00 €
120,00 €

174,00 €

162,00 €

174,00 €

162,00 €
270,00 €

Places dispos /
nombre places

196 / 200

2/30

12/25
21/30
0/15
1/20
43 /50
5/10
9/15
0/10

0/25

0/10

1/10

3/11
3/12



Juge Loisir 1914 - 2010 Aucun horaire créé par le club 0,00 € 341740

Jeune Garde de Villefranche - Evénements ouverts & l'inscription
Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont a titre informatif, valables uniguement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous étre proposés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées a I'age, ou bien vos inscriptions
déja effectuées par exemple.



