

Jeune Garde de Villefranche - Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Nom du groupe	Type	Âge	Jour et heure des entraînements	Tarif	Places dispos / nombre places
Adhérent	Loisir	1900 - 2025	Aucun horaire créé par le club	15,00 €	196 / 200
Adulte	Competition	1913 - 2010	vendredi, 19h30 - 21h45 lundi, 19h30 - 21h45 mardi, 19h30 - 21h45	174,00 €	2 / 30
Body scult / Pilate	Loisir	1900 - 2008	mercredi, 19h0 - 20h00	126,00 €	12 / 25
Bureau	Loisir	1900 - 2008	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	21 / 30
Ecole de Gym 1	Loisir	2021 - 2022	mercredi, 16h15 - 17h15	126,00 €	0 / 15
Ecole de Gym 2	Loisir	2020 - 2021	mercredi, 17h30 - 18h30	126,00 €	1 / 20
Entraîneur / Aide entraîneur	Loisir	1913 - 2010	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	43 / 50
Eveil & Vous 1	Loisir	2024 - 2025	samedi, 9h30 - 10h15	84,00 €	5 / 10
Eveil & Vous 2	Loisir	2023 - 2024	samedi, 10h30 - 11h15	84,00 €	9 / 15
Eveil & Vous 3	Loisir	2023 - 2024	mercredi, 11h0 - 11h45	120,00 €	0 / 10
Fédéral 1	Competition	2011 - 2016	mardi, 17h30 - 19h30 vendredi, 17h30 - 19h30	174,00 €	0 / 25
Fédéral 2	Competition	2011 - 2016	mardi, 17h30 - 19h30	162,00 €	0 / 10
Initiation 1	Competition	2017 - 2019	mardi, 17h30 - 19h30 jeudi, 17h30 - 19h30	174,00 €	1 / 10
Initiation 2	Competition	2017 - 2019	mercredi, 14h00 - 16h00	162,00 €	3 / 11
Initiation 3	Loisir	2017 - 2019	vendredi, 17h30 - 19h30	270,00 €	3 / 12

Juge	Loisir	1914 - 2010	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	34 / 40
------	--------	-------------	--------------------------------	--------	---------

### Jeune Garde de Villefranche - Événements ouverts à l'inscription

Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont à titre informatif, valables uniquement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous être proposés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées à l'âge, ou bien vos inscriptions déjà effectuées par exemple.